号

日 日 日 日
1 9 17 25
2 10 18 26
3 11 19 27
4 12 20 28
5 13 21 29
6 14 22 30
7 15 23 31
8 16 24 計

 三春町長    様
 令和  　　年　　月　　日

　三春町税条例第145条第３項の規定によ
つて下記のとおり申告します。

・　・ 徴 収 整 理 簿 ・　・
・　・ 更 正 納 期 限 ・　・

徴 収 簿 整 理 ・　・ 更 正 決 定 通 知 ・　・
調 定 通 知 ・　・ 調 定 通 知 ・　・
調 定 ・　・ 更 正 調 定 ・　・
決 裁 ・　・ 決 裁 ・　・
申 告 書 受 付 ・　・ 立 案 ・　・

処理印

担

当

課

長

担

当

町

長

調　　　　定　　　　伺 更　　　　正　　　　伺 更正決定額

摘

要

町

長

副
町
長

過少、不申告

加　 算 　金

処 理 経 過 年　月　日 処理印 処 理 経 過 年　月　日 更 正 事 由

副
町
長

課

長

0 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0 0

0

0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0

税　　額 課税標準 税　　額 課税標準 税　　額
0 0 0 0

経営申告番号

第１３３号様式（第１１１条及び第１１２条関係）

　入湯税納入申告書兼課税台帳

電　話

特別徴収義務者
住　所

氏　名入
湯
税
納
入
申
告
書
兼
課
税
台
帳

屋　号

課税標準額

0

150円 税　額 円
月　　　分　　　納　　　入　　　明　　　細　　　書

課税標準 税　　額 課税標準